A po kujdeseni për fëmijën e dikujt tjetër?
Prindër dhe kujdestarë, na tregoni nëse njihni ndonjë nga këto situata të PËRKUJDESJES PRIVATE 
· Kur një prind që jeton jashtë vendit e sjell fëmijën e tij në këtë shtet për arsimim ose kujdes shëndetësor 
· Fëmijët ose adoleshentët që jetojnë me familjen e një miku për shkak të vështirësive shëndetësore, punës, studimit ose ndarjes së prindërve ose vështirësive në shtëpi
Prindërit dhe kujdestarët 
Nëse jeni prind i një fëmije nën 16 vjeç ose po kujdeseni për fëmijën e dikujt tjetër për 28 ditë ose më shumë, duhet të na tregoni menjëherë si autoritet lokal për këtë, përndryshe mund të gjobiteni.

Telefoni 020 8227 5555 
Dërgoni email në privatfostering@lbbd.gov.uk
